

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2020

Processo Administrativo Nº 052/2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: DOUGLAS ANTONIO DE ALMEIDA SANTOS

Data de Publicação: 31/07/2020 09:55:05

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

				TOTAL DO PROCESSO: 373.246,25
CCM COMERCIAL CREME MARFIM LTDA			01.664.908/0001-62	46.362,25
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 018	2,36	Total: 17.700,00
Item: 1	Unidade: Fr	Marca: Bio Kriss	Modelo: água sanitária	
Descrição: Água sanitária 2 litros. Composição: hipoclorito de sódio e água, desinfetante, alvejante, bactericida. Inf. detal.: Água sanitária 2 litros. Composição: hipoclorito de sódio e água, desinfetante, alvejante, bactericida. (15-02-0213)				
Quantidade: 7.500		Valor Unit.: 2,36	Total Item: 17.700,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 012	4,35	Total: 8.156,25
Item: 3	Unidade: Lts	Marca: D'visão (1 Litro)	Modelo: álcool 70%	
Descrição: Alcool 70%, líquido, frasco c/ 500 ml a 1 litro Inf. detal.: Alcool 70%, líquido, frasco c/ 1 litro (18-03-0207)				
Quantidade: 1.875		Valor Unit.: 4,35	Total Item: 8.156,25	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 046	29,00	Total: 6.525,00
Item: 6	Unidade: Gl	Marca: D'visão	Modelo: álcool gel 70%	
Descrição: Álcool etílico em gel 70%, de ação antisséptica galão com 5 litros Inf. detal.: Álcool etílico em gel 70%, de ação antisséptica galão com 5 litros (15-01-0007)				
Quantidade: 225		Valor Unit.: 29,00	Total Item: 6.525,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 032	0,85	Total: 10.200,00
Item: 18	Unidade: Fr	Marca: Bio Kriss	Modelo: detergente liquido 500 ml	
Descrição: Detergente líquido em frasco de 500 ml, composição: alquil benzeno sulfonado sódio linear, alquil benzeno sulfonato de trietanolamina, lauril éster sulfato de sódio, sulfato de magnésio, edta, formol corante, perfume e água, contém tensoativo biodegradável. Inf. detal.: Detergente líquido em frasco de 500 ml, composição: alquil benzeno sulfonado sódio linear, alquil benzeno sulfonato de trietanolamina, lauril éster sulfato de sódio, sulfato de magnésio, edta, formol corante, perfume e água, contém tensoativo biodegradável. (15-02-0174)				
Quantidade: 12.000		Valor Unit.: 0,85	Total Item: 10.200,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 048	1,35	Total: 1.012,50
Item: 22	Unidade: Un	Marca: Saga textil	Modelo: flanela branca	
Descrição: Flanela branca, composição: 100% algodão medindo 38 X 58 cm Inf. detal.: Flanela branca, composição: 100% algodão medindo 38 X 58 cm (15-02-0170)				
Quantidade: 750		Valor Unit.: 1,35	Total Item: 1.012,50	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 064	24,50	Total: 2.768,50
Item: 40	Unidade: Fd	Marca: Familiar Soft	Modelo: papel higiênico	
Descrição: Papel higiênico folha simples em fardo com 64 rolos de 30 m X 10 cm Inf. detal.: Papel higiênico folha simples em fardo com 64 rolos de 30 m X 10 cm (15-02-0020)				
Quantidade: 113		Valor Unit.: 24,50	Total Item: 2.768,50	
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI			04.013.164/0001-04	101.535,70
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 035	7,93	Total: 11.895,00
Item: 2	Unidade: Fr	Marca: alc care	Modelo: 800ml	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Descrição: Álcool 70% glicerinado, bactericida, gel transparente em sachê com 800 ml
 Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 7,93** Total Item: 11.895,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 014 5,00 **Total: 7.500,00**

Item: 5 Unidade: Lts Marca: alc care Modelo: gel

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70 % GEL, FRASCO DE 500 ML A 1 LITRO
 Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 7.500,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 045 2,10 **Total: 1.102,50**

Item: 13 Unidade: Pct Marca: belocopo Modelo: sopa

Descrição: Colher de sopa descartável pct c/ 50 unid (reforçada)
 Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Quantidade: 525 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 1.102,50

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 042 49,40 **Total: 22.230,00**

Item: 14 Unidade: Cx Marca: coporeal Modelo: 180ml

Descrição: Copo descartável 180 ml cx c/ 2.500 unidades. Composição: copo para água com capacidade mínima de 180 ml, fabricado em poliestireno atóxico, na cor branca ou transparente, temperatura máxima para utilização de 100 °C, forma de fornecimento copos acondicionados em manga plástica com 100 unidades e reembalados em caixa de papelão contendo 25 centos. Os copos devem estar em conformidade com a norma técnica 14865/2002 da ABNT.
 Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 49,40** Total Item: 22.230,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 035 52,00 **Total: 1.976,00**

Item: 15 Unidade: Cx Marca: coporeal Modelo: 50ml

Descrição: Copo descartável 50 ml cx c/ 5.000 unidades. Composição: copo para água com capacidade mínima de 50 ml, fabricado em poliestireno atóxico, na cor branca ou transparente, temperatura máxima para utilização de 100 °C, forma de fornecimento copos acondicionados em manga plástica com 100 unidades e reembalados em caixa de papelão contendo 50 centos. Os copos devem estar em conformidade com a norma técnica 14865/2002 da ABNT.
 Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 1.976,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 061 2,00 **Total: 7.500,00**

Item: 16 Unidade: Fr Marca: biokriss Modelo: 750ml

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Descrição: Desinfetante em frasco de 750 ml, composição: tensoativo catiônico, sequestrante, preservante, opacificante, controlador de ph, corantes fragrância e veículo, para desinfecção quando usado puro, eficaz contra o vibrião da cólera.

Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Quantidade: 3.750 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 7.500,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 064 1,99 **Total: 1.044,75**

Item: 21 Unidade: Pct Marca: belocopo Modelo: descartavel

Descrição: Faca plástica descartável para refeição pct c/ 50 unid (reforçada)

Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Quantidade: 525 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 1.044,75

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 037 2,10 **Total: 1.102,50**

Item: 24 Unidade: Pct Marca: belocopo Modelo: refeição

Descrição: Garfo para refeição pct c/ 50 unid (reforçada)

Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Quantidade: 525 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 1.102,50

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 033 1,00 **Total: 1.500,00**

Item: 25 Unidade: Pct Marca: m.cuca Modelo: branco

Descrição: Guardanapo de papel 22X24. Composição: Produto com 100% fibras naturais, na cor branca, em pacotes com 50 unidades.

Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 1.500,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 065 1,90 **Total: 997,50**

Item: 26 Unidade: Pct Marca: m.cuca Modelo: branco

Descrição: Guardanapo de papel medindo 33 X 33 cm. Composição: Produto com 100% fibras naturais. Na cor branca. Com medidas aproximadas de 33 cm x 33 cm. em pacotes com 50 unidades.

Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Quantidade: 525 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 997,50

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 068 1,24 **Total: 930,00**

Item: 30 Unidade: Fr Marca: biokriss Modelo: 500ml

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Descrição: Limpador multi-uso em frasco de 500 ml

Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Quantidade: 750 **Valor Unit.: 1,24** Total Item: 930,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 048 2,13 **Total: 639,00**

Item: 33 Unidade: Pct Marca: volk Modelo: m

Descrição: Luva látex amarela forrada com palma antiderrapante, embalada em pacote contendo 01 par, tamanho M

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,13** Total Item: 639,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 005 48,10 **Total: 27.080,30**

Item: 39 Unidade: Fd Marca: qualite Modelo: f. dupla

Descrição: Papel higiênico folha dupla texturizado de alta qualidade, 100% fibras celulósicas, picotado, em fardo com 64 rolos de 30m X 10 cm

Quantidade: 563 **Valor Unit.: 48,10** Total Item: 27.080,30

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 001 17,55 **Total: 5.931,90**

Item: 41 Unidade: Fd Marca: euro Modelo: 300m

Descrição: Papel higiênico rolo em fardo com 8 rolos de 300 Metros

Quantidade: 338 **Valor Unit.: 17,55** Total Item: 5.931,90

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 083 2,60 **Total: 585,00**

Item: 43 Unidade: Pct Marca: natureza Modelo: p/cozinha

Descrição: Papel toalha para cozinha pct c/ 02 rolos

Quantidade: 225 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 585,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 042 0,65 **Total: 195,00**

Item: 44 Unidade: Un Marca: milaromas Modelo: 25grs

Descrição: Pedra sanitária aprox. 25 gr (fragrancias diversas)

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,65** Total Item: 195,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 018 4,00 **Total: 300,00**

Item: 45 Unidade: RI Marca: g.film Modelo: pvc

Descrição: Plástico filme. Composição: Resina plástica (cloreto de polivinila-pvc), e plastificantes à base de óleos vegetais. forma de fornecimento: rolo c/30m.

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 300,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 035 12,35 **Total: 1.852,50**

Item: 50 Unidade: Gl Marca: klyne Modelo: 5l

Descrição: Sabonete líquido anti-sepsia das mãos. Composição: a base de Lauril Éter Sulfato de Sódio, Dietanolamida de ácido graxo de Coco, Cloreto de Sódio, Ácido Cítrico, Cocoamidopropi Betaína, Corante CI 10020, Água desmineralizada com ph neutro e componentes suaves que não irritam a pele. Forma de fornecimento: embalado em frasco contendo 5 litros.

Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 12,35** Total Item: 1.852,50

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 042 5,01 **Total: 5.636,25**

Item: 51 Unidade: Un Marca: clenne Modelo: 800ml

Descrição: Sabonete líquido, sachê refil de 800 ML, composição química: lauril éter sulfato de sódio, coco amido propil betaína, cloreto de sódio, lanolina peg 75, extrato de aloe vera,, glicerina bi-destilada, cocoamida de dea, ácido cítrico, bronopol, distearato de monoetilenoglico, fragância e água. Características físico-químicas: Aspecto: líquido opalescente. Odor: branco pelorizado. Odor: erva doce. Densidade: (25°C): 1,00 à 1,02 g/cm3. pH: neutro. Viscosidade (sp 2.30 rpm. 25°C): 4000 a 5500.

Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Quantidade: 1.125 **Valor Unit.: 5,01** Total Item: 5.636,25

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 083 4,10 **Total: 1.537,50**

Item: 68 Unidade: Un Marca: pg Modelo: cb madeira

Descrição: Vassoura de fibra pet à base de prolipopileno com cabo em madeira

Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

Quantidade: 375 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 1.537,50

IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP **26.690.808/0001-31** **123.881,05**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 017 5,10 **Total: 1.147,50**

Item: 4 Unidade: Fr Marca: ITAJA Modelo:

Descrição: Álcool 92,8 INPM frasco c/ 1 Lt

Quantidade: 225 **Valor Unit.: 5,10** Total Item: 1.147,50

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 085 11,60 **Total: 440,80**

Item: 7 Unidade: Kg Marca: ALTAPLAST Modelo:

Descrição: Bobina picotada 20 X 30. Composição: Material PE Virgem, picotada, para embalar gêneros alimentícios. Apresentação em quilos. Medida: 20 cm x 30 cm - forma de fornecimento em kg.

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 11,60** Total Item: 440,80

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 058 13,33 **Total: 3.505,79**

Item: 8 Unidade: Kg Marca: ALTAPLAST Modelo:

Descrição: Bobina plástica picotada 30 X 40 cm. Composição: Material PE Virgem, picotada, para embalar gêneros alimentícios. Apresentação em quilos. Medida: 30 cm x 40 cm - 3 quilos. forma de fornecimento em kg.

Quantidade: 263 **Valor Unit.: 13,33** Total Item: 3.505,79

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 086 18,05 **Total: 5.415,00**

Item: 9 Unidade: Kg Marca: ALTAPLAST Modelo:

Descrição: Bobina plástica picotada 40 X 60 cm. Composição: Material PE Virgem, picotada, para embalar gêneros alimentícios. Apresentação em quilos. Medida: 40 cm x 60 cm - 10 quilos. forma de fornecimento em kg.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 18,05** Total Item: 5.415,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 063 3,29 **Total: 740,25**

Item: 10 Unidade: Fr Marca: TRIEX Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Descrição: Cera incolor frasco com 750 ml, composição: parafina, cera de carnaúba, emulsificante, alcalinizante, plastificante, coadjuvante, formol, perfume, água e corante (exceto versão incolor).

Quantidade: 225 **Valor Unit.: 3,29** Total Item: 740,25

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 073 10,80 **Total: 810,00**

Item: 11 Unidade: Gl Marca: DEEP WASH Modelo:

Descrição: Cloro alvejante 6% de 5 lts

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 10,80** Total Item: 810,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 055 2,30 **Total: 552,00**

Item: 12 Unidade: Cx Marca: BRIGITA Modelo:

Descrição: Coador de papel nº 103 cx c/ 30 unid

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 552,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 018 6,40 **Total: 480,00**

Item: 17 Unidade: Fr Marca: BASTON Modelo:

Descrição: Desodorizador de ambientes frasco c/ aprox. 360 ml

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 6,40** Total Item: 480,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 047 1,65 **Total: 123,75**

Item: 19 Unidade: Un Marca: DSR Modelo:

Descrição: Escova de lavar roupas plástica

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 1,65** Total Item: 123,75

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 002 0,42 **Total: 1.417,50**

Item: 20 Unidade: Un Marca: LIMPUS Modelo:

Descrição: Esponja dupla face para louça, composição: espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo, em pacotes com 01 unidade retangular

Quantidade: 3.375 **Valor Unit.: 0,42** Total Item: 1.417,50

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 046 2,27 **Total: 1.191,75**

Item: 23 Unidade: Mç Marca: GABOARDI Modelo:

Descrição: Fósforo, composição: fósforo, clorato de potássio e aglutinantes, em maços com 10 caixas

Quantidade: 525 **Valor Unit.: 2,27** Total Item: 1.191,75

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 099 1,09 **Total: 1.062,75**

Item: 27 Unidade: Pct Marca: QLUSTRO Modelo:

Descrição: Lã de aço em pacote com 8 unidades, peso 60g, composição: aço carbono.

Quantidade: 975 **Valor Unit.: 1,09** Total Item: 1.062,75

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 021 1,60 **Total: 600,00**

Item: 28 Unidade: Fr Marca: TRIEX Modelo:

Descrição: Limpa alumínio frasco c/ 500 ml. Composição: lautil éter sulfonado de sódio, alquil benzeno sulfonado de sódio, espessante, neutralizante, conservante e água

Quantidade: 375 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 600,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 017 2,00 **Total: 76,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 29	Unidade: Fr	Marca: FUZETTO	Modelo:	
Descrição: Limpa vidros frasco c/ 500 ml				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 76,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 082	3,25	Total: 195,00
Item: 31	Unidade: Fr	Marca: FUZETTO	Modelo:	
Descrição: Lustra móveis 500 ML				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,25			Total Item: 195,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 038	0,86	Total: 5.160,00
Item: 34	Unidade: Un	Marca: BOREDA	Modelo:	
Descrição: Marmitex de isopor c/ 3 divisórias e tampa com capacidade de 900 ml				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,86			Total Item: 5.160,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 047	18,00	Total: 216,00
Item: 35	Unidade: Cx	Marca: TALGE	Modelo:	
Descrição: Palito de dente em embalagem individual pct c/ 2.000 unid				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 216,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 097	1,99	Total: 2.537,25
Item: 36	Unidade: Un	Marca: RS	Modelo:	
Descrição: Pano de chão xadrez, composição: 100% algodão, medida aprox. de 40 X 70 cm				
Quantidade: 1.275	Valor Unit.: 1,99			Total Item: 2.537,25
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 093	2,70	Total: 405,00
Item: 38	Unidade: RI	Marca: LIFE	Modelo:	
Descrição: Papel alumínio. Composição: papel alumínio. forma de fornecimento: unidade, rolo contendo 45 cm x 4,0 m.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 405,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 082	3,36	Total: 1.008,00
Item: 46	Unidade: Un	Marca: POLARES	Modelo:	
Descrição: Rodo 40 cm com cabo em madeira. Composição: material sintético e pigmento. Rodo com cabo contendo duas tiras de borracha preta com 2 mm de espessura e 3,5 cm de largura(sendo 1,5 cm embutido e 2,0 cm salientes), suporte em pinus estufado, cabo arredondado, polido, colocado e inclinado com 1,20 m de comprimento				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,36			Total Item: 1.008,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 019	0,90	Total: 1.215,00
Item: 48	Unidade: Un	Marca: UNIC	Modelo:	
Descrição: Sabão em barra 200 gr, composição: sabão base de ácido graxos, glicerina, conservante, sal inorgânico e água.				
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 1.215,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 076	2,79	Total: 2.092,50
Item: 49	Unidade: Pct	Marca: FLASH	Modelo:	
Descrição: Sabão em pó pacote com 1 kg. Composição básica: Aquil benzeno, sulfonato de cálcio, sais inorgânicos e orgânicos, seqüestrante e alvejante, coadjuvante, alcalizante, branqueador óptico, preservante, pigmento, enzimas. Apresentação pacote com 1 kg.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Quantidade: 750	Valor Unit.: 2,79		Total Item: 2.092,50
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 018	Total: 303,60
Item: 52	Unidade: Pct	Marca: NAPPEL	Modelo:
Descrição: Saco branco 1/2 kg para pães frances pct c/ 500 unidades			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 13,20		Total Item: 303,60
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 081	Total: 900,00
Item: 53	Unidade: Pct	Marca: ALTAPLAST	Modelo:
Descrição: Saco p/ amostra de alimentos medindo aprox. 12X25cm c/ tarja, pct c/ 1.000 unid			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 900,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 002	Total: 3.885,00
Item: 54	Unidade: Kg	Marca: CASTELO	Modelo:
Descrição: Saco para lixo 100 litros branco reforçado			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 7,40		Total Item: 3.885,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 084	Total: 9.300,00
Item: 55	Unidade: Kg	Marca: CASTELO	Modelo:
Descrição: Saco para lixo 100 litros preto reforçado, composição: polietileno, na cor preta, tamanho 75 X 105 cm, fornecimento por kg			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 6,20		Total Item: 9.300,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 094	Total: 3.255,00
Item: 57	Unidade: Kg	Marca: CASTELO	Modelo:
Descrição: Saco para lixo 20 litros preto reforçado			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 6,20		Total Item: 3.255,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 034	Total: 1.630,60
Item: 58	Unidade: Kg	Marca: CASTELO	Modelo:
Descrição: Saco para lixo 200 litros preto reforçado			
Quantidade: 263	Valor Unit.: 6,20		Total Item: 1.630,60
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 009	Total: 3.937,50
Item: 59	Unidade: Kg	Marca: CASTELO	Modelo:
Descrição: Saco para lixo 40 litros branco reforçado			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 3.937,50
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 039	Total: 3.720,00
Item: 60	Unidade: Kg	Marca: CASTELO	Modelo:
Descrição: Saco para lixo 40 litros preto reforçado			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,20		Total Item: 3.720,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 021	Total: 3.937,50
Item: 61	Unidade: Kg	Marca: CASTELO	Modelo:
Descrição: Saco para lixo 60 litros branco reforçado			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Quantidade: 525	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 3.937,50
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 050	6,20	Total: 4.650,00
Item: 62	Unidade: Kg	Marca: CASTELO	Modelo:	
Descrição: Saco para lixo 60 litros preto reforçado				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 6,20			Total Item: 4.650,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 090	12,37	Total: 235,03
Item: 63	Unidade: Pct	Marca: ZPP	Modelo:	
Descrição: Saco plástico para talheres medindo aprox. 5 X 23 cm pct pacote c/ 1000				
Quantidade: 19	Valor Unit.: 12,37			Total Item: 235,03
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 070	2,90	Total: 165,30
Item: 64	Unidade: Fr	Marca: PERFECT	Modelo:	
Descrição: Saponáceo cremoso frasco de aprox. 250 ml				
Quantidade: 57	Valor Unit.: 2,90			Total Item: 165,30
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 002	0,39	Total: 2.047,50
Item: 65	Unidade: Un	Marca: TOTALPLAST	Modelo:	
Descrição: Sopeira em isopor com tampa aprox. 500 ml				
Quantidade: 5.250	Valor Unit.: 0,39			Total Item: 2.047,50
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 087	4,53	Total: 271,80
Item: 66	Unidade: Pct	Marca: CRISTAL	Modelo:	
Descrição: Tampa para copo descartável de 180 ml pct c/ 100 unid				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,53			Total Item: 271,80
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 023	11,60	Total: 2.610,00
Item: 69	Unidade: Un	Marca: BORBOREMA	Modelo:	
Descrição: Vassoura de palha, composição: confeccionada em palha de 1ª qualidade, isenta de capim, com 5 fios, medindo junto ao cabo de 21 cm de diâmetro (mínimo), e medindo na ponta da vassoura 33 cm (mínimo) de largura, com cabo, com etiqueta de identificação da indústria e marca.				
Quantidade: 225	Valor Unit.: 11,60			Total Item: 2.610,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 002	9,90	Total: 742,50
Item: 70	Unidade: Un	Marca: DSR	Modelo:	
Descrição: Vassoura de piaçava com cabo de madeira cilíndrico, composição: piaçava selecionada e beneficiada, de fios contínuos e com rigidez adequada. Não serão aceitos fios provenientes de crina vegetal tingida. Taco em madeira com furação central lisa ou roscada para receber o cabo que deverá ficar rigidamente preso				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 742,50
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 054	3,90	Total: 9.750,00
Item: 71	Unidade: Fr	Marca: TRIEX	Modelo:	
Descrição: Água sanitária 2 litros. Composição: hipoclorito de sódio e água, desinfetante, alvejante, bactericida.				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 9.750,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 055	10,90	Total: 5.450,00
Item: 72	Unidade: Fr	Marca: BELL PLUS	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Descrição: Álcool 70% glicerinado, bactericida, gel transparente em sachê com 800 ml

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 5.450,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 083 4,89 **Total: 3.056,25**

Item: 73 Unidade: Lts Marca: ITAJA Modelo:

Descrição: Alcool 70%, líquido, frasco c/ 500 ml a 1 litro

Quantidade: 625 **Valor Unit.: 4,89** Total Item: 3.056,25

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 076 6,20 **Total: 465,00**

Item: 74 Unidade: Fr Marca: ITAJA Modelo:

Descrição: Álcool 92,8 INPM frasco c/ 1 Lt

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 6,20** Total Item: 465,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 025 5,60 **Total: 2.800,00**

Item: 75 Unidade: Lts Marca: ADLUX Modelo:

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70 % GEL, FRASCO DE 500 ML A 1 LITRO

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 2.800,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 034 13,20 **Total: 1.148,40**

Item: 78 Unidade: Kg Marca: ALTAPLAST Modelo:

Descrição: Bobina plástica picotada 30 X 40 cm. Composição: Material PE Virgem, picotada, para embalar gêneros alimentícios. Apresentação em quilos. Medida: 30 cm x 40 cm - 3 quilos. forma de fornecimento em kg.

Quantidade: 87 **Valor Unit.: 13,20** Total Item: 1.148,40

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 090 17,90 **Total: 1.790,00**

Item: 79 Unidade: Kg Marca: ALTAPLAST Modelo:

Descrição: Bobina plástica picotada 40 X 60 cm. Composição: Material PE Virgem, picotada, para embalar gêneros alimentícios. Apresentação em quilos. Medida: 40 cm x 60 cm - 10 quilos. forma de fornecimento em kg.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 17,90** Total Item: 1.790,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 023 5,00 **Total: 375,00**

Item: 80 Unidade: Un Marca: TRIEX Modelo:

Descrição: Bacia de alumínio

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 375,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 065 12,00 **Total: 300,00**

Item: 81 Unidade: Gl Marca: DEEP WASH Modelo:

Descrição: Cloro alvejante 6% de 5 lts

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 300,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 051 2,30 **Total: 184,00**

Item: 82 Unidade: Cx Marca: BRIGITTA Modelo:

Descrição: Coador de papel nº 103 cx c/ 30 unid

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 184,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 006 2,90 **Total: 3.625,00**

Item: 86 Unidade: Fr Marca: BUFALO Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Descrição: Desinfetante em frasco de 750 ml, composição: tensoativo catiônico, sequestrante, preservante, opacificante, controlador de ph, corantes fragrância e veículo, para desinfecção quando usado puro, eficaz contra o vibrião da cólera.

Quantidade: 1.250 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 3.625,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 028 6,50 **Total: 162,50**

Item: 87 Unidade: Fr Marca: BASTON Modelo:

Descrição: Desodorizador de ambientes frasco c/ aprox. 360 ml

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 162,50

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 047 1,45 **Total: 5.800,00**

Item: 88 Unidade: Fr Marca: TRIEX Modelo:

Descrição: Detergente líquido em frasco de 500 ml, composição: alquil benzeno sulfonado sódio linear, alquil benzeno sulfonato de trietanolamina, lauril éster sulfato de sódio, sulfato de magnésio, edta, formol corante, perfume e água, contém tensoativo biodegradável.

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 1,45** Total Item: 5.800,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 005 1,60 **Total: 40,00**

Item: 89 Unidade: Un Marca: DSR Modelo:

Descrição: Escova de lavar roupas plástica

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 40,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 032 0,42 **Total: 472,50**

Item: 90 Unidade: Un Marca: LIMPUS Modelo:

Descrição: Esponja dupla face para louça, composição: espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo, em pacotes com 01 unidade retangular

Quantidade: 1.125 **Valor Unit.: 0,42** Total Item: 472,50

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 057 1,43 **Total: 357,50**

Item: 92 Unidade: Un Marca: RS Modelo:

Descrição: Flanela branca, composição: 100% algodão medindo 38 X 58 cm

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 1,43** Total Item: 357,50

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 006 2,20 **Total: 385,00**

Item: 93 Unidade: Mç Marca: GABOARDI Modelo:

Descrição: Fósforo, composição: fósforo, clorato de potássio e aglutinantes, em maços com 10 caixas

Quantidade: 175 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 385,00

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 054 1,16 **Total: 377,00**

Item: 97 Unidade: Pct Marca: QLUSTRO Modelo:

Descrição: Lã de aço em pacote com 8 unidades, peso 60g, composição: aço carbono.

Quantidade: 325 **Valor Unit.: 1,16** Total Item: 377,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 046 2,20 **Total: 275,00**

Item: 98 Unidade: Fr Marca: TRIEX Modelo:

Descrição: Limpa alumínio frasco c/ 500 ml. Composição: lautil éter sulfonado de sódio, alquil benzeno sulfonado de sódio, espessante, neutralizante, conservante e água

Quantidade: 125 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 275,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

LOTE 99	Quant.: 1	Num: 085	2,70	Total: 32,40
Item: 99	Unidade: Fr	Marca: FUZETTO	Modelo:	
Descrição: Limpa vidros frasco c/ 500 ml				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 32,40
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 060	2,28	Total: 570,00
Item: 100	Unidade: Fr	Marca: FUZETTO	Modelo:	
Descrição: Limpador multi-uso em frasco de 500 ml				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,28			Total Item: 570,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 091	3,25	Total: 65,00
Item: 101	Unidade: Fr	Marca: FUZETTO	Modelo:	
Descrição: Lustra móveis 500 ML				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,25			Total Item: 65,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 016	0,90	Total: 1.800,00
Item: 104	Unidade: Un	Marca: BOREDA	Modelo:	
Descrição: Marmitex de isopor c/ 3 divisórias e tampa com capacidade de 900 ml				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 1.800,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 076	19,00	Total: 57,00
Item: 105	Unidade: Cx	Marca: TALGE	Modelo:	
Descrição: Palito de dente em embalagem individual pct c/ 2.000 unid				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 57,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 090	2,40	Total: 1.020,00
Item: 106	Unidade: Un	Marca: RS	Modelo:	
Descrição: Pano de chão xadrez, composição: 100% algodão, medida aprox. de 40 X 70 cm				
Quantidade: 425	Valor Unit.: 2,40			Total Item: 1.020,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 053	0,90	Total: 90,00
Item: 114	Unidade: Un	Marca: HIGIEPLUS	Modelo:	
Descrição: Pedra sanitária aprox. 25 gr (fragrancias diversas)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 90,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 031	3,30	Total: 330,00
Item: 116	Unidade: Un	Marca: POLARES	Modelo:	
Descrição: Rodo 40 cm com cabo em madeira. Composição: material sintético e pigmento. Rodo com cabo contendo duas tiras de borracha preta com 2 mm de espessura e 3,5 cm de largura(sendo 1,5 cm embutido e 2,0 cm salientes), suporte em pinus estufado, cabo arredondado, polido, colocado e inclinado com 1,20 m de comprimento				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,30			Total Item: 330,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 023	0,90	Total: 405,00
Item: 118	Unidade: Un	Marca: UNIC	Modelo:	
Descrição: Sabão em barra 200 gr, composição: sabão base de ácido graxos, glicerina, conservante, sal inorgânico e água.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Quantidade: 450	Valor Unit.: 0,90		Total Item: 405,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 003	Total: 887,50
Item: 119	Unidade: Pct	Marca: FLASH	Modelo:
Descrição: Sabão em pó pacote com 1 kg. Composição básica: Aquil benzeno, sulfonato de cálcio, sais inorgânicos e orgânicos, seqüestrante e alvejante, coadjuvante, alcalizante, branqueador óptico, preservante, pigmento, enzimas. Apresentação pacote com 1 kg.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,55		Total Item: 887,50
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 033	Total: 92,33
Item: 122	Unidade: Pct	Marca: NAPPEL	Modelo:
Descrição: Saco branco 1/2 kg para pães frances pct c/ 500 unidades			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 13,19		Total Item: 92,33
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 065	Total: 310,00
Item: 123	Unidade: Pct	Marca: ALTAPLAST	Modelo:
Descrição: Saco p/ amostra de alimentos medindo aprox. 12X25cm c/ tarja, pct c/ 1.000 unid			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,00		Total Item: 310,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 083	Total: 250,00
Item: 126	Unidade: Kg	Marca: CASTELO	Modelo:
Descrição: Saco para lixo 100 litros vermelho reforçado			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 250,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 065	Total: 1.085,00
Item: 127	Unidade: Kg	Marca: CASTELO	Modelo:
Descrição: Saco para lixo 20 litros preto reforçado			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 6,20		Total Item: 1.085,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 068	Total: 539,40
Item: 128	Unidade: Kg	Marca: CASTELO	Modelo:
Descrição: Saco para lixo 200 litros preto reforçado			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 6,20		Total Item: 539,40
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 078	Total: 1.312,50
Item: 129	Unidade: Kg	Marca: CASTELO	Modelo:
Descrição: Saco para lixo 40 litros branco reforçado			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 1.312,50
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 057	Total: 1.240,00
Item: 130	Unidade: Kg	Marca: CASTELO	Modelo:
Descrição: Saco para lixo 40 litros preto reforçado			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,20		Total Item: 1.240,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 042	Total: 1.312,50
Item: 131	Unidade: Kg	Marca: CASTELO	Modelo:
Descrição: Saco para lixo 60 litros branco reforçado			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Quantidade: 175	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 1.312,50
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 087	6,20	Total: 1.550,00
Item: 132	Unidade: Kg	Marca: CASTELO	Modelo:	
Descrição: Saco para lixo 60 litros preto reforçado				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,20			Total Item: 1.550,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 004	12,30	Total: 73,80
Item: 133	Unidade: Pct	Marca: ZPP	Modelo:	
Descrição: Saco plástico para talheres medindo aprox. 5 X 23 cm pct pacote c/ 1000				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 12,30			Total Item: 73,80
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 019	3,60	Total: 64,80
Item: 134	Unidade: Un	Marca: PERFECT	Modelo:	
Descrição: Panela de alumínio				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 3,60			Total Item: 64,80
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 065	0,49	Total: 857,50
Item: 135	Unidade: Un	Marca: TOTAL PLAST	Modelo:	
Descrição: Sopeira em isopor com tampa aprox. 500 ml				
Quantidade: 1.750	Valor Unit.: 0,49			Total Item: 857,50
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 014	4,50	Total: 90,00
Item: 136	Unidade: Pct	Marca: CRISTAL	Modelo:	
Descrição: Tampa para copo descartável de 180 ml pct c/ 100 unid				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 90,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 073	11,60	Total: 870,00
Item: 139	Unidade: Un	Marca: BORBOREMA	Modelo:	
Descrição: Vassoura de palha, composição: confeccionada em palha de 1ª qualidade, isenta de capim, com 5 fios, medindo junto ao cabo de 21 cm de diâmetro (mínimo), e medindo na ponta da vassoura 33 cm (mínimo) de largura, com cabo, com etiqueta de identificação da indústria e marca.				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 11,60			Total Item: 870,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 082	7,20	Total: 180,00
Item: 140	Unidade: Un	Marca: DSR	Modelo:	
Descrição: Vassoura de piaçava com cabo de madeira cilíndrico, composição: piaçava selecionada e beneficiada, de fios contínuos e com rigidez adequada. Não serão aceitos fios provenientes de crina vegetal tingida. Taco em madeira com furação central lisa ou roscada para receber o cabo que deverá ficar rigidamente preso				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 7,20			Total Item: 180,00
KAUE MATTOS 40967001854		32.713.461/0001-06		70.991,25
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 090	35,21	Total: 6.619,48
Item: 32	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: Luvas de vinil descartável transparente, para procedimentos não cirúrgico, tamanho M, sem pó, caixa c/100 unidades.				
Quantidade: 188	Valor Unit.: 35,21			Total Item: 6.619,48

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

LOTE 37	Quant.: 1	Num: 055	2,02	Total: 1.969,50
Item: 37	Unidade: Un	Marca: SACARIA OURO BRANCO	Modelo:	
Descrição: Pano de copa em 100 % algodão. Composição: branco sem estampa, composto de 100% algodão, alvejado, com bainha nas laterais, cor branco, medindo 80 x 90 cm.				
Quantidade: 975	Valor Unit.: 2,02			Total Item: 1.969,50
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 034	6,18	Total: 37.080,00
Item: 42	Unidade: Pct	Marca: QUALIPAPER	Modelo:	
Descrição: Papel toalha interfolhas, folha simples com 2 dobras, em fibras 100% celulose, natural virgem, 30 g/m², medindo aproximadamente 23 X 20 cm, em pacotes com 1.000 folhas				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 6,18			Total Item: 37.080,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 044	47,99	Total: 1.823,62
Item: 67	Unidade: Pct	Marca: TALGE	Modelo:	
Descrição: Touca rede nylon. Composição: confeccionada em nylon com colmeias permitindo a oxigenação do couro cabeludo. Nas cores branca ou preta. Tamanho único. O produto deve ser identificado com o nome do fabricante, tamanho da peça e quantidade. Pacote com 100 unidades				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 47,99			Total Item: 1.823,62
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 034	48,50	Total: 3.637,50
Item: 76	Unidade: Gl	Marca: NATRIELLI	Modelo:	
Descrição: Álcool etílico em gel 70%, de ação antisséptica galão com 5 litros				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 48,50			Total Item: 3.637,50
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 019	35,21	Total: 2.183,02
Item: 102	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: Luvas de vinil descartável transparente, para procedimentos não cirúrgico, tamanho M, sem pó, caixa c/100 unidades.				
Quantidade: 62	Valor Unit.: 35,21			Total Item: 2.183,02
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 017	2,02	Total: 656,50
Item: 107	Unidade: Un	Marca: SACARIA OURO BRANCO	Modelo:	
Descrição: Pano de copa em 100 % algodão. Composição: branco sem estampa, composto de 100% algodão, alvejado, com bainha nas laterais, cor branco, medindo 80 x 90 cm.				
Quantidade: 325	Valor Unit.: 2,02			Total Item: 656,50
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 074	6,18	Total: 12.360,00
Item: 112	Unidade: Pct	Marca: QUALIPAPER	Modelo:	
Descrição: Papel toalha interfolhas, folha simples com 2 dobras, em fibras 100% celulose, natural virgem, 30 g/m², medindo aproximadamente 23 X 20 cm, em pacotes com 1.000 folhas				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,18			Total Item: 12.360,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 086	20,89	Total: 1.044,50
Item: 120	Unidade: Gl	Marca: PREMISSE	Modelo:	
Descrição: Sabonete líquido anti-sepsia das mãos. Composição: a base de Lauril Éter Sulfato de Sódio, Dietanolamida de ácido graxo de Coco, Cloreto de Sódio, Ácido Cítrico, Cocoamidopropi Betaína, Corante CI 10020, Água desmineralizada com ph neutro e componentes suaves que não irritam a pele. Forma de fornecimento: embalado em frasco contendo 5 litros.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 20,89** Total Item: 1.044,50

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 064 8,11 **Total: 3.041,25**

Item: 121 Unidade: Un Marca: PREMISSE Modelo:

Descrição: Sabonete líquido, sachê refil de 800 ML, composição química: lauril éter sulfato de sódio, coco amido propil betaína, cloreto de sódio, lanolina peg 75, extrato de aloe vera,, glicerina bi-destilada, cocoamida de dea, ácido cítrico, bronopol, distearato de monoetilenoglico, fragância e água. Características físico-químicas: Aspecto: líquido opalescente. Odor: branco pelorizado. Odor: erva doce. Densidade: (25°C): 1,00 à 1,02 g/cm3. pH: neutro. Viscosidade (sp 2.30 rpm. 25°C): 4000 a 5500.

Quantidade: 375 **Valor Unit.: 8,11** Total Item: 3.041,25

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 078 47,99 **Total: 575,88**

Item: 137 Unidade: Pct Marca: TALGE Modelo:

Descrição: Touca rede nylon. Composição: confeccionada em nylon com colmeias permitindo a oxigenação do couro cabeludo. Nas cores branca ou preta. Tamanho único. O produto deve ser identificado com o nome do fabricante, tamanho da peça e quantidade. Pacote com 100 unidades

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 47,99** Total Item: 575,88

FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP 15.725.489/0001-36 **753,50**

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 010 19,90 **Total: 457,70**

Item: 47 Unidade: Un Marca: CAIÇARA Modelo: Conf. Edital

Descrição: Rodo 60 cm com cepa e cabo em alumínio

Quantidade: 23 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 457,70

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 012 15,90 **Total: 190,80**

Item: 77 Unidade: Kg Marca: ROLLBAG Modelo: Conf. Edital

Descrição: Bobina picotada 20 X 30. Composição: Material PE Virgem, picotada, para embalar gêneros alimentícios. Apresentação em quilos. Medida: 20 cm x 30 cm - forma de fornecimento em kg.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 190,80

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 086 15,00 **Total: 105,00**

Item: 117 Unidade: Un Marca: CAIÇARA Modelo: Conf. Edital

Descrição: Rodo 60 cm com cepa e cabo em alumínio

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 105,00

ECO PLAST COM E IND LTDA 20.161.464/0001-97 **733,50**

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 064 9,78 **Total: 733,50**

Item: 56 Unidade: Kg Marca: MARCA PROPRIA Modelo: SACO PARA LIXO

Descrição: Saco para lixo 100 litros vermelho reforçado

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 9,78** Total Item: 733,50

BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 35.638.331/0001-36 **28.989,00**

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 038 2,40 **Total: 420,00**

Item: 83 Unidade: Pct Marca: BELOCOPO Modelo: DE SOPA DECSARTÁVEL

Descrição: Colher de sopa descartável pct c/ 50 unid (reforçada)

Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Quantidade: 175 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 420,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 096 51,20 **Total: 7.680,00**

Item: 84 Unidade: Cx Marca: COPOREAL Modelo: 180 ML

Descrição: Copo descartável 180 ml cx c/ 2.500 unidades. Composição: copo para água com capacidade mínima de 180 ml, fabricado em poliestireno atóxico, na cor branca ou transparente, temperatura máxima para utilização de 100 °C, forma de fornecimento copos acondicionados em manga plástica com 100 unidades e reembalados em caixa de papelão contendo 25 centos. Os copos devem estar em conformidade com a norma técnica 14865/2002 da ABNT.
Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 51,20** Total Item: 7.680,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 005 57,50 **Total: 690,00**

Item: 85 Unidade: Cx Marca: COPOREAL Modelo: 50 ML

Descrição: Copo descartável 50 ml cx c/ 5.000 unidades. Composição: copo para água com capacidade mínima de 50 ml, fabricado em poliestireno atóxico, na cor branca ou transparente, temperatura máxima para utilização de 100 °C, forma de fornecimento copos acondicionados em manga plástica com 100 unidades e reembalados em caixa de papelão contendo 50 centos. Os copos devem estar em conformidade com a norma técnica 14865/2002 da ABNT.
Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 57,50** Total Item: 690,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 019 1,95 **Total: 341,25**

Item: 91 Unidade: Pct Marca: BELOCOPO Modelo: PLÁSTICA DESCARTÁVEL

Descrição: Faca plástica descartável para refeição pct c/ 50 unid (reforçada)
Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Quantidade: 175 **Valor Unit.: 1,95** Total Item: 341,25

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 055 2,70 **Total: 472,50**

Item: 94 Unidade: Pct Marca: BELOCOPO Modelo: PARA REFEIÇÃO

Descrição: Garfo para refeição pct c/ 50 unid (reforçada)
Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Quantidade: 175 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 472,50

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 081 1,15 **Total: 575,00**

Item: 95 Unidade: Pct Marca: M. CUCA Modelo: DE PAPEL

Descrição: Guardanapo de papel 22X24. Composição: Produto com 100% fibras naturais, na cor branca, em pacotes com 50 unidades.
Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 575,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 002 2,20 **Total: 385,00**

Item: 96 Unidade: Pct Marca: M. CUCA Modelo: DE PAPEL

Descrição: Guardanapo de papel medindo 33 X 33 cm. Composição: Produto com 100% fibras naturais. Na cor branca. Com medidas aproximadas de 33 cm x 33 cm. em pacotes com 50 unidades.

Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Quantidade: 175 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 385,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 061 2,30 **Total: 230,00**

Item: 103 Unidade: Pct Marca: VOLK Modelo: AMARELA

Descrição: Luva látex amarela forrada com palma antiderrapante, embalada em pacote contendo 01 par, tamanho M

Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 230,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 065 3,00 **Total: 150,00**

Item: 108 Unidade: RI Marca: L. CLEAN Modelo: ALUMÍNIO

Descrição: Papel alumínio. Composição: papel alumínio. forma de fornecimento: unidade, rolo contendo 45 cm x 4,0 m.

Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 150,00

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 079 49,90 **Total: 9.331,30**

Item: 109 Unidade: Fd Marca: QUALITE Modelo: FOLHA DUPLA

Descrição: Papel higiênico folha dupla texturizado de alta qualidade, 100% fibras celulósicas, picotado, em fardo com 64 rolos de 30m X 10 cm

Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Quantidade: 187 **Valor Unit.: 49,90** Total Item: 9.331,30

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 072 25,35 **Total: 937,95**

Item: 110 Unidade: Fd Marca: OTIMO Modelo: FOLHA SIMPLES

Descrição: Papel higiênico folha simples em fardo com 64 rolos de 30 m X 10 cm

Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Quantidade: 37 **Valor Unit.: 25,35** Total Item: 937,95

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 002 20,00 **Total: 2.240,00**

Item: 111 Unidade: Fd Marca: EURO Modelo: ROLÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Descrição: Papel higiênico rolo em fardo com 8 rolos de 300 Metros

Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Quantidade: 112 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.240,00

LOTE 113	Quant.: 1	Num: 024	2,60	Total: 195,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 113	Unidade: Pct	Marca: NATUREZA	Modelo: PARA COZINHA
-----------	--------------	-----------------	----------------------

Descrição: Papel toalha para cozinha pct c/ 02 rolos

Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 195,00

LOTE 115	Quant.: 1	Num: 082	7,00	Total: 175,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 115	Unidade: RI	Marca: G. FILM	Modelo: FILME
-----------	-------------	----------------	---------------

Descrição: Plástico filme. Composição: Resina plástica (cloreto de polivinila-pvc), e plastificantes à base de óleos vegetais. forma de fornecimento: rolo c/30m.

Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 175,00

LOTE 124	Quant.: 1	Num: 087	8,12	Total: 1.421,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 124	Unidade: Kg	Marca: ORLALIX	Modelo: 100 LITROS BRANCO
-----------	-------------	----------------	---------------------------

Descrição: Saco para lixo 100 litros branco reforçado

Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Quantidade: 175 **Valor Unit.: 8,12** Total Item: 1.421,00

LOTE 125	Quant.: 1	Num: 020	6,24	Total: 3.120,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 125	Unidade: Kg	Marca: ORLALIX	Modelo: 100 LITROS PRETO
-----------	-------------	----------------	--------------------------

Descrição: Saco para lixo 100 litros preto reforçado, composição: polietileno, na cor preta, tamanho 75 X 105 cm, fornecimento por kg

Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 6,24** Total Item: 3.120,00

LOTE 138	Quant.: 1	Num: 058	5,00	Total: 625,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 138	Unidade: Un	Marca: PG	Modelo: CABO EM MADEIRA
-----------	-------------	-----------	-------------------------

Descrição: Vassoura de fibra pet à base de prolipopileno com cabo em madeira

Inf. detal.: VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 11/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Quantidade: 125

Valor Unit.: 5,00

Total Item: 625,00

PREGOEIRO: DOUGLAS ANTONIO DE ALMEIDA SANTOS

Equipe de Apoio BRENO GOMES

EQUIPE DE APOIO AVELINO BENEDITO RAMOS NETO